
 

 

 
 

 

 
CENTRO PROVINCIALE PER L’ISTRUZIONE  

DEGLI ADULTI 

Sede Amministrativa Via delle Scuole n. 38  

Loc. Maggiano  LUCCA 

Tel: 0583/329399  

Punti di erogazione didattica:  

Lucca 0583-511081 -  Viareggio 3473158686   

Castelnuovo G. 3473570814 

 

 

 

  

Mail lumm08300n@istruzione.it - lumm08300n@PEC.istruzione.it Sito www.cpialucca.edu.it -  CF.: 92058420461    

Codice Univoco : UF681F 
 

 
 
 

 
Decreto n. 116 

Del 19/04/2024 
A tutto il personale DOCENTE  

a tempo indeterminato  
 

All' albo on line dell'Istituto  
 
 

 
 

Oggetto: Decreto pubblicazione graduatorie interne d’Istituto Personale docente– a.s. 
2023/2024 valevoli per l’a.s. 2024/2025.  
 

 
 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 
 

- VISTA l'Ordinanza Ministeriale n. 30 del 23/02/2024, che impartisce disposizioni in 
materia;  

- VISTO il Contratto Nazionale Integrativo concernente la mobilità del personale della 

scuola;  
 

DISPONE 
 
 

ai sensi e per gli effetti di quanto indicato in oggetto, la pubblicazione in data odierna 

delle graduatorie interne di istituto del personale docente con contratto di lavoro a 

tempo indeterminato titolare, valevoli per le operazioni di mobilità e per i provvedimenti 

connessi al normale avvio dell'a.s. 2024/2025.  

Avverso le predette graduatorie, può essere presentato motivato e documentato 

reclamo, entro 10 gg dalla pubblicazione della stessa a questa segreteria scolastica.  

 
                                                                                              

Il Dirigente Scolastico                                                                                                 
Prof.ssa Mila Berchiolli  

 

(Documento firmato digitalmente) 

mailto:LUMM08300N@ISTRUZIONE.IT
mailto:lumm08300n@PEC.istruzione.it
http://www.cpialucca.edu.it/

